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VW byggaadet sr ronderna bostsde- delak-K( euuagetlah utläggning Ko-operat»oneprwcipen I västra Ca 
nsda. ea princip 
åt har resulterat i upprättandet ecb
driften sr den csnsdfcsks ve t* poolen, 
den största farmarnas marknadsför» 
ning i råriden. skall an vånda» på de 
olympiska ut tagningar na får Winnl- 
peg Roddklubb» lag. aom akall 
kurrera om representationsrätten rid 
olympiska spelen. Uttagulngen bål- 
le» l St. Catharinas. Ont Wtnutpeg- 
Isget tränas as 
nadenelska vete-poolen» huvudkvar­
ters stab. som använder ko-opera- 
t löneprincipen vid träningen av man- 
»kabel. Alla arbeta 1 gemenskap och 
harmoni för att få representera Oa- 
na da rid de olympisks a polen 1 Am­
sterdam. BrUce ål ur ra y Ar 23 år 
Kamma! och har tjaastgort v Ut den 
canadensiska vetepoolens huvudkon­
tor sedan upprättandet tor fyra år se 
dan. och har varit en aktiv roddarc 
under senaste sex år. P* de tre se­
naste Northwest internationella kapp- 
roddningama kar kan tort ett Wlan! 
peglag fram till seger, och gör sig 
hopp om all kunna upprepa konst 
stycket l 81 Catherines. Om de seg 
ra d*r, sändes Murray och hank man 
skap till Amsterdam och på resan fä 
de med »ig alla goda lyckönskningar 
från 14Ö.00D sv canadensiska VA» 
terns farnuure, for vilka Murray ar

Tidskrifter. bocker. kameror pe illgt arbetehes nedlägges ja ett si 
pé au få sik så ändamålsenligt nom

tlU sin kapten, en åld re man. invalid tigheten l del riket. Slutligen ytt- 
från kriget Medan kaptenen tnapek rade kan: Det gftller att vara en god 
terar leden rättar på en hatt eller soldat inte bara i den brittiska ar­
uniformsrock kår, pekar på en mån stan i Den Eviges hår Dår 
oknäppt kragknapp dår och så vidare, finns Inga excervlcemin! 
infinner generalen idg. kommendan­
ten kanske

under senare

busmodem» ell-irmöjligt, vartge! 
del evejUneUa hembiträdets arbete 1 
hö* grad underlättas. Många gångerHANS JOHNSONPLATSOMBUD FÖR

S. C T.
FRANK P LARSON.

gör husmoderns Och vh-l rike» fer evigt. Det hot#O erage och bensinstation. Repa ne

■oMttimreta» eiltw på tager. 
Drosk trafik.

kan kalia Det mer en dag. då Intet jordiskt rike
ock Idéer, henne* dag mera mödosam
ån nl

*en åi dst då i själva verket aå 
nyttigt att detta arbete förenklas och 
bitr allt mindre tidsödande? Xr det 
khe l stället så. att kvianorna trivas

^§7 1HEPJ år en man ! sina bästa år. 
fåltklådd

Han är längré år något, då himlen och jor- 
Han baltar. och det be den skola vecklna ihop som en utsli- 

rltta*. att han förlorat ena benet 1 [ ten klädnad och lägga» andan, dä so
Ar nodvåndlgt

De underbara medicinska ingre- krt<et 
dienser som återfinnas i Gin Pills

Murray ev cm-len skall mista sitt »ken orh stjär­
norna slockna och månen förvandlas 
i blod. Då skall hana majestät ko

En trumvirvel, och leden sluta». VI 
skynda före in i kyrkan. Om en stundverka direkt på njurarna, rena ■

bast med sitt gamla stök. sina hand urjnen ^ela ^ -ensa da infl m s ** dörren UPP och In tågar hela skn nungen och hennes majestät drott-

rlhtlga. ttas miststrrtott 51*. .. .. .. g „ r ? präster och assisterande sångare och na kronor tor de ne lotter. som år al-
etrten folkrätt** bot för .11, slåg t |]år 1|g ned ^ ora„ >|dor „„ komutgsr. konung och .* Irarrara
njurlidande och blodsjukdomar.

50 cta. ask hos apotekarna.

ssnts Jag tyeker det fl 
del goda och lärorika pennor hår 1
landet, så aa
dan Ud år. de» fösevieaar aa
tort. låt ej pennan vila tor Unge.

Jag såg I en ledare att det »Inrik* 
Ml \a diskus*ioe 
vag kam det gagna? — Endast t Hl 
torargelae. ty Ingen kan veta. her det 
Ar dår. »om ej levat 1 landet före och 
efter revolutionen. Man måste ovill­
korligen 1 första hand kunna läaa de 
ryska tidningarna för alt få en föra ta 
Insikt om läget. Det går ej alltid att 
bufcga i vädret. Men ett litat h-e är 
det nog att bo 1 Ryssland, det är min

en hel

&
■* sa

bullar o. s. v.
herre. Då skall Den Bvlge säga. in­
te blott till konungen och drottning­
en och prii 
marskalkarna och generalerna utan 
till a Ha som gjort sin plikt ej blott 
mot sin jordiske konung och hans 
rike uvan mot Ond och hans rike: 
“Väl gjort, gä in t din Herres glädje'*.

gåagenSådana kat ter* ka funderingar får 
man av en artiken l en Stockholms­
tidnings damsida och en nyligen ut­
kommen bok. skriven av en kvinna.

Av den avsedda artikeln får man 
absolut den uppfattningen att kvin­
norna, speciellt de gifta, allt efter 
*om de få storre möjlighuter till | er- 
sonligt liv och utveckling, bliva mer 
och mer olyckliga. Så länge de äro 
unga och kunna roa »ig av alla kraf­
ter åro de visserligen icke olyckliga; 

-de företa åren av äktenskapet, då bar- 
ngn åro små och upptaga moderna 
hela intresse och tid går det också 
bra. Men sedan barnen vuxit ur vag- 
Kan och börja att kunna reda sig själ­
va. då återstår ingenting annat än 
grämelse och ledsnad.

■yssland, men Nu skulle jag önska, att jag vore 
Informerad 1 den anglikanska kyrkans ima. hertigarna, fält-

år Inrymd I en pataf.llk byggnad med högmäaeoordnln* för att kunna ge en 
flyglar utlagda, så att det bildas tre r,kl1* beskrivning av vad »om 1 fort 
gårdar, varav den mittersta ir öppen sittningen förekom. Men tyvårr må»
mot floden. Området mellan byggna- “ »-»tå. Jag kan eudaxt be råtta

om gudstjänsten, sådan jag såg den 
med mina lokmannaögon För övrigt 
innehöll den åtskilligt som inte tlU 
hör en vanlig högmässa.

A v

EN HÄLSNING FRAN STOCK 

HOLMSKA. derna och Thei 
hårig park, vilkeg för tillfället var 
upptagen av en bloms teruts tallnlng. 
Byggnaden uppfördes under 1600-ta- 
lets sista årtionden efter ritningar 
av den »tore arkitekten Christopher 
Wrea.
lät uppföra densamma till residens åt 
sin älskarinna, den firade Eleanor 
Owyn. Emellertid fullbordades bygg­
nadsverket först under Wilhelm III a 
och Maria II :s tid. Tomten ägde* 
av ett teologiskt college och därför 
benämnes anstalten stundom än 1 
dag för "The College". Fasadbyggna 
den inrymmer ett kapell eller kyrka 
samt en vacker dininghall. Hallen är 
prydd med en del utmärkta målning­
ar. bl. a. ett porträtt av Karl II och 
en bild av slaget vid Waterloo. Där 
finnes för övrigt en mängd krigstro- 
féer och vapensköldar.

in utgores av en
Efter denna tämligen, må man sä­

ga. fria textutläggning, som dock 
framfördes med stor pondus, sjöng 
den synbarligen mycket uppbyggda 
församlingen med känsla och överty­
gelse ; “Krön Jesus, kungars kung".

Och så var den ur många synpunk­
ter minnesvärda högmässogudstjäns­
ten slut Vi talade efteråt några ord 
med en av de gamla krigarna och 
glömde inte ge honom en liten hand­
tryckning. tydligen mycket välkom­
men. Kyrkoherden stod vid dörren 
och tog aöa närvarande främlingar, 
det vill säga civila, i handen. Det 
gladde honom mycket, sade han. att 
en svensk hittat vapen till hans kyr­
ka och hän bad honom vara mycket 
välkommen tillbaka. Det gör s ve ds­
ken gärna, infe precis för att höra 
den gode patrioten utlägga profeti­
orna om det brittiska våldet, utan 
för att i sA fall än en gäng se de gam­
la kämparna från en glansfull epok i 
Englands historia.

t
Gi i. 8toi k holmar* 

ro fl. ha vina* taga NaWv* plats och 
lagt sig att sova t varas»a. 
aar nästa a et 
j* klyftig av alg. tor han

tanke Ty vi aro ej vaua vid sammadet När prästerna och sängarna tagit 
plats, började en liturgisk avdelning 

Det säges. att kung Karl 11 rned läsning, recitation och sång
allmän psalm san g förekom, en 

enkel andling sång tlU en ljus och 
glättig melodi. Därpå steg generalen 
upp från plats långt nere 1 kyrkan 
Med raska steg trots sitt träben 
gick han gången fram. trådde upp i 
en kateder till höger från åhörarna 
satt. satte på sig ett par hornbrillor 
slog upp den stora bibeln och börja 
de låsa profeten Jesajas 35 kapitel:

“öknen och ödemarken skola gläd 
jas och hedmarken skall fröjdas och 
blomstra som en lilja. Den skall 
blomstra såsom en lilja. Den skall 
blomstra skönt och fröjda sig och 
jubla, ty Libanons härlighet skall bli 
va den given, Karmels och Sarons 
prakt*--------

Han låate klart och distinkt men 
med varm, välljudande stämma och 
med känsla. Den engelska bibelöver­
sättningen framhäver ytterligare det 

Den senare var sevärd särskilt målande ock dramatiska i textens 
sköna ord. Alla ögon voro riktade 
mot föreläsaren, alla lyssnade med 
andakt, med ett uttryck av glatt Igen­
kännande. Efter slutad läsning åter­
tog han sin plats nere I kyrkan. 

Dirpå följde ytterligare sång och

soppa som ryssen. Om Ryssland år 
ett så bra land, som dess försvarare 
påstå, borde det väl vara en god Idé 
får dem att resa dit. Men ett är sä­
kert. att om de aå finge fribiljett d?t, 
så rörde de Inte en fena en gång. Jag 
vet det år aaot. men nog nu därom.

Nu på kvillskviaten har det svalnat 
av. så man kan hålla i peni

Nalle vore me

t Ide» av året. Me» NI AVI

kunde i ad» fail vara så bygg liga och
låta höra af Eder Uaet smeilaaåt

Ja. här ha vi haft reg» och åter 
regn titt ombyte med hagel. En dal 
runt hår ha bttvte ganska ill» på hål 
sade. TI bräka leta vara vana vid 

våder här. 
gång letar alg v åi otygst hit också 
kväll, som var förfärlig att skåda, j 
Haglee voro stora som hälften »v ett 
Agg. Jä, det var otäckt må el tre ! 
Och vad tycka om éo sota myggen i . 
år, de åro flitiga just

Nyttig hjälp. Canadensiska reg v 
ringens försöksavdelning vid lant 
hrukedepart»mentet. som har 24 för 
soksstatiooer l Canada. kar iveatedf* 
195 stationer som visa resultat av ar 
betet. Dessa stationer äro ordinan 
farmer, vara belägenhet 
är 1 huvudvågen. De drivas äv sina 
ägare under vägledning tor prodttk 
tion och fördelning av fin kvalitet »a 
deskorn eller för uppfödandet av full 
blodskreatur, samt för att tjäna som 
ett medium att bibringa farmarna i 
grannskapet på et praktiskt sätt re 
sultaten av de försök och experiment 
»om bedrivas på canadensiska rege­
ringens (örsöksfarnier.

Att detta mål nås, framgår »V det

Av Molly Molanders bok "I tolvte 
timmen" får man »amma intryck. 
Medelklasskvinnan, som börjar när­
ma sig femtioåren. Katterep. vilka 
hon föraktar, eftersom hon anser sig 
stå intellektuellt högro än de andra 
deltagarna l desamma, ledsnad, och 
förskräckta blickar mot den annal­
kande ålderdomen, det är hela inne­
hållet 1 hennes dagliga Uv Man för­

går sig sida etter sida »var deana 
kvinna, som icke kan se något annat 
än den egna ungdomen som håller pä 

1 att glida Ifrån henne, och vara alla 
| tankar syssla med hennes egen per­
son eller forna erotiska upplevelser.

Xr då detta riktigt, måste kvinnan 
åldras på detta sått? Finns det verk­
ligen 1 vår moderna, arbetsfyllda tid 
icke någon uppgift för henne?

Det förslag som författarinnan av 
den omtalade artikeln halvt på skämt 
framkastar, om organiserandet av an 
aorts hemhjälp 1 hy förm. smakar för 
mycket av välgörenhet, oeh gir nog 
knappast att sätta 1 verket.

Nej. felet ligger 1 dessa kvinnors 
hela. Inställning till livet och samhäl­
let. For den som endast känner

i. ty
sannerligen det går O» dagen. Hur 
redaktören bår sig åt 1 hettan, det 
vet jag ej. ty han är Ju tvungen att 
skriva på dagen. Men vi klaga ju 
Jämt så det är ju ej något att fästa 
sig vid tycka vädrets makter.

detta

rie.u tal'

l hopp om att se många brev till 
Ordet Fritt frän läsarna slutar jag 
med en hälsning från66 Ar ung gav ja eo pik. men troll

gen förstår hoa lut* båttre, ty en tid- Stockholmska. Franska örnar rövade ur spanska 
arsenaler.

ning vill ii ju hs några nyheter I. 
och det Ir därför den »änder ut sina 
reportera tor att taga reda på litet 
om landsmännen

Kvinnor som k» för litet
att göra.

Mix.VI hade infunnit oss i god tid före 
gudstjänstens början och begagnade 
tillfället att bese både hallen och kyr-

Ja. och den sunt
man Ni nämnds, är osa ej obekant.

Utlandspressen om Canada.men 1 blandad säd förstås. Någon 
godaelstat Um vill vi ej ha. utan järn- 
hästar, som kunaa arbeta både natt 
och dag. och Andå Inte Wl uppätna 
uv mygg. Ja. det me‘ "mycket träda '
m. n».. har vi ockaå Så det behövs p*yvhologi — vilken ayealar med uo- 
Inget bekymmer från det hållet. ' dersöknlngar på olika- arbetsområden.

Det Ar trevligt att höra från ror. | D v. e. utredningar rörande vad man 
Hågglend då och då. Ran vet vad ( skulle kunna kalla den mänskliga ar­
han skriver om. Hoppas att Nl trivs hetskraftens ekonomi, såsom når pau- 
t Sweden och ej får Canada feber, ser i arbetet skol* förläggas för att 
Xvea nr Torgéus brev vore Intrea l bliva mest effektiva ö. ,». v. Denna

i lustltutfito"förbereder för närvaran- 
! de en undersökning

ajar b ■> * 11Assjalfe- -^*1*i mT H*ä Arbelet* Auruvlda icke detta ge 
MMin|«.ii Ofkn frtn. Dr. 0. Luad«, nom förnuftig organisation och an- 

*******.. -------------------- , t vändande an tekniska hjälpmedel

faktum, att procentökningen av od 
Värdet av Albertas päl.varuproduk- »WE Rå MeM ... . i ITm

under åren 1926 1*127 uppgick I** Edward Uland, Nova Scotia. New
Brunswick, Quebec och Ontario över-

Några reflektloner.
på grnnd av den utomordentligt vack­
ra väggpaleneu. korskranket och al- 
tarinramningen samt taket med mera.
allt utfört i mörk. rikt skulpterad ek. 
Främst tilldrag sig emellertid de 
många fanor, tagna 1 vapenskiften, 
vilka klådde väggarna eller hängde 
ned från sina stänger, uppmärksam­

inte mindre än tretton eller

tion1 England finns en Institution — 
the National Institute of Indnstrlal till 12.256.353. 1 hela Canada upp- j

gick värdet av produktloiien flit fl*. 
833,177, åv vilka sålunda 12 procent
kommo på Alberta.

g&r det allmänna genomsnittet for 
dessa provinser som följer. potatis
46.7 proc., morötter 112 proc., majn
62.7 proc., havre 43,76 proc., hö oeh 
klöver 26,6 proc. Ett ann^t viktigt 
resultat år arbetet med klöversäd pro­
duktionen, som påbörjades 1916 på II- 
luetratlonsstatlonen 1 Anbroy. Qu<\ 
På denna tidapunkt såldes klöver för 
5t cents per ponnd. och i loppet av 
tre år blev klöversäd till ett värde tv 
686,135 producerat t Au brey-dlst rik­
tet på land, som förut hade varit gräs 
mark och klövern nedtrampad. Nja 
och förbättrade odllngaäorter odlas 
på dessa stationer, odlingar som ge 
nom försök ha visat sig bäst avpas­
sade för de lokala förhållandena, och 
överskottet av sädeskornet sälj-», 
ökad mjölkproduktion har varit 
märkbar son» en följd av stationernas 
demonstrationer av värdet av fulV 
hlodsavelsdjur.

recitation, varefter en av prästerna 
— jag antar det var en präst — steg 
upp i samma kateder och läste dsa, , 
underbara berättelsen om änkans son 
i Naln

heten
fjorton franska fanor kunde upptäc­
kas. Ett par av de örnar, som krona

Brottsligheten ökaa. Den senaste 
offciella statistiken utvisar att för det 
fiskalår, som utgick den 30 sept. 1927 
antalet' förseelser uppgick till 212, 
075 Jämfört med 187.361 för samma 
period näst föregående år. ökningen 
av brottmålen utgorde 10,83 procent 
utöver föregående års statistik. Den 
största ökningen bestod I brott mot 
t rafIkförordningarna. Dessa uppglngo 
år 1926 till 78,027 och under 1927 till 
96,340. Fylleriförseelsernas antal öka­
des från 28,137 till 31.171, men brott 
mot spritförordningen minskades från 
13,512 till 12,477.

Men det föreföll, som om 
stämningen hittills kulminerat under 
generalens läsning.

amilj och . fanstängevna. hade. berättades det.
I varit av pura guldet, men besökande

samband med sin egen f 
h ke med mänskligheten 
aiåete livet helt naturligt bM rent out­
härdligt tomt, när denna familj l vis» 
aiån kan undvara henne. De kvinnor 
däremot, vilka stå i kontakt med he­
ja tillvaron och ej gräva ned »ig i eg- 
na eller grannarnas angelägenheter, 
behöva aldrig vara cädda att en vac­
ker morgon vakna upp och känna sig 
utanför.

Därför måste man ständigt söka ef­
ter nya utvagar tor det husliga ar­
betets förenkling, aå att även hem­
mens kvinnor kunna få tid över för 
samhällsuppgifter och »in egen ut­
veckling.

bad råk M*a som rör det hus-

fransmän. som känt sig upprörda 
uver att dessa nationella emblem fal­
lit i engelsmännens händer, hade nå­
gon gång vid mitten av förra århund­
radet passat på och knyckt de gylle­
ne dyrgriparna. 

liBBaoa, förefollo i varje fall vara »▼

ä
"Det kunde ha varit en av Karl Xl!:s

Omsider blev det predikantens tur. 
Det var inte kyrkoherden eller “the 
Chaplain ", som predikade utan en 
fältpredikant, en äldre man med nn 
dundrande stämma och ett yttre, soro 
tullt svarade mot den myndiga to­
nen. Min värd. som skröt med att 
känna till Sveriges historia, sade ef­
teråt: — "Det kunde ha varit en av 
Karl XII:s fältpräster, om inte en sv 
hans bussar”. — Jag tror det säger 
ungefär tillräckligt om predikanten.

Efter en kort bön angav han sin 
text: Daniels bok. 2 kap. och 44 ver­
sen :

U. S. A. De örnar, »om nu

trå. från vilket förgyllningen mest 
Min värd kunde medÖnskar Ni Bli Frisk och Stark fallit utav 

stolthet utpeka vissa fanor och säga. 
— “Den här togs av av det kompani.

leks stl i TIT) vftaäa sr Ull Dr. L. K. LetgS. ty 
I • talis» feti ev »åä »ukdönu koi såa, eek k

ett
för vilket min farfars far var kapten; 
den här erövrades av ett annat koro- 

Man

mu ie, laaseletssär 
vtlkes hs kelet kea betet» 4st. Tjegafws Sre osvbmtes yrektik 
fall rteer ett Dr. L*igk åtsjster vklfftrtJBat Genomsnittskostnaden för en baby 

år bog i Toronto och andra städer i 
Canada, meu döv k ej så htig som i 
Montreal. I de., flesta städer 1 Cana­
da är det icke förlossnlngskostnadei - 
na som göra baren till en "lyxarti­
kel", utan kostnaderna för deras 
uppfostran. Montreal rapporterar att 
förlossningskoetnaderna i denna stad 
äro i medeltal 500 dollar, Inberäknat 
lakarekost nåder, la sa rättsvård etc. 
Detta är vad den lågt avlönade man­
nen ur arbets- ocb medelklassen må» 
te betala. Det säges att han 1 det-

pani i hans regemente o. ». v. 
han erkånde oeksA, att ett par. tre 
fanor tara helt enkelt hk rovits ur 
spanska arsenaler, dir de nigon gång 
långt tillbaka 1 tiden hamnat.

S' På den »tore mlttgårdee »tår en 
hroneetaty av Karl lt Dar Uöllo peu 
»loeåierna Jo »t på att »tälta upp till 
kyrkpentd Oetaea Hospital har plaU 
för 55u helpenelonärer. Men tiU an 
»taken hor ett »tort aital penitona 

fler» tiotal t neon. »om ho utnafev

»arv . KU» ock hlUrJt»
BekaadUr påfitigt och fmnfiiifsfuOt li

Ea». Brittiska »kördearbetare till
Canada.

am. Vjatar, Blåse. Mage mi 
SS* betas aåksrt ork varaktigt 

sak ée bi*v» eek wk
»firat Uodarlasj aftadas UU Caaada psr paketpost.

ligen, genom brev «U» frågtlela. år aUéslsa En sonda g veteranerna-c i Chelsea Hospital.
o - På grund av den beräknade skör­

den i landet, och då det vtaat sig att 
landets egen arbetsstyrka ej räcker 
till att fylla efterfrågan på skördeår 
hetare, har Immigrationadepartemeu- 
tet i Ottawa avslutat underbardWnr 
ar med brittiska myndigheter i avsikt 
att överföra ett # större antal brittis­
ka skördearbetare hit till landet 

Hur många extra arbetare som 
komma att resa till Canada för skör­
den är innu teke definitivt bestäm t. 
men Hon. Forke står tor närvarande 
i underhandlingar med de federala ar 
betaffymedltngabyråema 
avsikt alt få de exakta siffrorna 

För de av de brittiska arbetarna, 
vilka Icke erhålla arbete eller Icke 
önska erhålla arbete här i landet un 
der vintern, komsser fri återresa till 
utgångsorten att garanteras av d<*par­

itet, meddelas från Ottawa. .

ViridaB Likarebek Fritt •*! de konungarnas dagar skall him­
melens. Gud upprätta ett rike. 
aldrig i evighet skall förstöras, och 
vars makt icke skall bliva överläm­
nad åt något annat folk. 
krossa och göra en ände på alla des- 

andra riken, men själv skall det 
bestå evinnerligen ".

“GODA RÅD" u,"uVV;-.'!.* «,.»»<>»•, !*■«■»» m mm w. m ..Dt. I^igh akrivit e«hka bsk bfkaa*

I alla ItSrar Bok«s. jämts frigli»te
•O adrvse till»asastias i (Éaist aiMlag tlU alla.

DR. L IL LE1GH. 177 N». Stat* St, B 14. Cticae», DL Det »kall
itritiska världsväldet oci« 

profeten Daniels fram­
ti disyner.

rer.
anstalten och endast uppbära ett 
visst understad från the Royal Hos 
»ital. Bland helpeasionärerna finne, 
aä ritt mig ir bekant, inga Invalider 
från del siata kriget. Det är kriga 

aldié årgångar, förutvarande

, ta hänseende är mera betycgd än den 
Här talas om ett rike, vars grnnd- ] Verkli4gt fattige, som kan slippa un- 

valar Den Evige själv lagt. sade pre- IBÖCKER OM CANADA En söndag i London är en verklig 
vilodag. Syrenerna 1 Onslow Garden 
bära stora tunga blomklasar och bina 
surra kring hagtorosträdens — the 
maytree — skära blommor. Majmor­
gonen är strålande vacker. Om det 

I inte vore för de stora skaror, som 1 
den tidiga timman beg* sig ut till par­
ker och lantliga omgivningar k kulle 

| man tro. att metropolen plötsligt bli­
vit evakuerad eller förvandlad till ea 
småstad.

dan med en utgift av omkring 15 dol­
lar for läkareavgifter ocb laaarettn- 
vård. Med anledning av dessa hö­
ga kostnader i Montreal säger en dok­
tor vid ett gv de större lasaretten 1 
Toronto, att han anser att 200 dollar 
vore tillräckligt. Läkareavgifterna 
böra ej bli högre ån från 50 till 100 
dollars. Två veckors lasarettsvård 

tiska Imperiets historia är enaatäen- j^r ej överstiga 100 dollars eller $3.56 
de. Som det i dag står där, måste 
vi säga: Ett under ir det. Ingen 
människa har förmått detta. Den Evi­

dikanten. Och utan varje förmedling 
fortsatte han: — Ett sådant rike år

Veenerstrdm. I» Csnada oeh 
dnedsarenekarea. Stadier aefc
reseintryck.
Pri»: 75 c«nts.
Nel»on, H. Canad», nybygger- 
landet Rikt i)>uatrerad och 
med tio planscher. Ytte rit in­
tressant Pris: >825.
BOcker oa expediera» mot in

re av
underofdcerare. underbefäl och man- 
•äxp. Det är genom**ende samla

också det brittiska Imperiet, ty det 
består av skilda folk och stammar ut-

Rikt illustrersd.
landet 1rpÅnga ha både 70 och 80 år pä i över hela jordeaa yta ock dock kan 

man UHe saga: Se den konungen el- 
Han ler deu konungen har kuvat dessa 

folk och erövrat dera» land. Det brlt-

För endast några månadernacken.
sedan dog nestorn bland dem 
hade varit med om K rimkriget och 
hade brukat berätta om Sebastopols
belägring.

Som de gamla krigarna nu hålla p» 
att ordna leden, förete de en unik 
och även pitoresk anblick. De bära 
stora
Om vintern 
syrtuter. om
ställa upp på två led. mitt emot var- 

Heta antalet uptwår tltl mel-

i per dag 1 halvprivat rum. 
dem stannar i lasarettet två veckor

Oro mo-tändandet »T beloppen.
teiKsUlogsr gratis på begäran. VI dtaäulere bäst» »ättot *11 använ­

ds. vilodagen. Kvällen larut hede vi 
, varit inne pä den satäUga Itågin 
j o bl vad England gar sv ocb tor sin» 
krigstavnUder. De mänga sved föe- 
tiäsvfsdsljer dekorerade mer ritar 
mtiulre stympade excervlcemä» — t 

daglig»* ti»

ALBERT BONNIER PUB- 
USH1NG HOUSE 
561 TWd Ai 
New Tark Gty-

ra tillkommer kran.
Mängs av er. fortsatte han, 

hår sitta, ka tjänat detta rike och t 
för d
Icke för att erövra länder och tolk 
utaa för att försvara, vad Gud anför­
trott åt oas. vårt stora älskade land. ; 
det brittiska Imperiet.

Därför att Gud grundat detta rik*, 
därför består det också. Andra ri> 

gått under ock

ge ei
trekants hattar med guldträns, 

äro de klådda i mörkblå 
sommaren I röda. De Behåll hoppetkjvttt edert Mod. Dock

även när ändra mediciner ej lyckats hjälpa 
er. Ett enkelt, välbeprövat örtpreparat

D*. PETERS
tan 2W och 3M man

cu utefter Londons gator, utgöra «n falls myckel »tabbigs ock ha svårt 
hetal viUe glömma Nu stl Intaga en strängt mllltärlsk håu- 

Bln* I ledet Men ä*mtll*a äro nyrs- KURIKO1 »y>L som
. frågade avta värd.
, msd UU Ckstara Royal Hragltnl ra 
anstalt, dkr 
• kilkgn gamla krigara sa taga oek 
'rygg mräuptats (dr deras återatä- 
ende dagar Där kunde ri irra be- 
v Lata

jag villa följa
kade ack skor aek krappar ktask»UNGA MÄN.

__________________ sts tfttva, abs
nl Hf«y!si av 3T. K»Mik«f O »

“LIVETS HEMUGHETER"

i
kapp Kottet rad det torskärm», ute­
bli Ito inte frtn kyrkparadra (6rr ua

nitar och kejsare hs mist sira 
troner — Här xJorde tataren en Pe- 
tj delsefull paus. liksom tor att läts

Jåggk oévertafgUg» hinder I *«en khursrtut igra ra iradlidsae ujnke j 
De rtdrocklgä KsbSerns mängs med J .XeJraren t Duom 
medel Jer pé brootef. -rkjodf eu bäde ^ mtota tete torkära
vacker orh Jag k so »äg» rkraadr tnv- j hna. Vt skota eadast tjäna det­
ta te
derna och parkgröraks» mot ttaden.

I älta UU berett of­ ta
kan knyta bktrimgnlgmi Dra har gjort dsttt med

talstak v,ok
' um—tirt nafdrlkkg

Draär brsfSr
Des sr i Jsr.'an å

I dra iilta fin» kyr Dra»
fort-kra och bertttra att skådespel. Mst pä

»Hädnira —»
»v I M» cesd hlnent

Ms. C) Srtili..pä

DR. PETER FAHRNEY A SONS CO.
oocAoaiiL.

S«rv Sk*» hsa W*a «*
*S»t)p» fritt i fSlMpg

balat. Natro-•éax. <"«» ia*e återfinnes var 
ligt ri» var jag road på förslaget.

Chelsea Hospital ligger på norra
Dötrandeu mitt croof. Battvr I Säkerligen gjöto 1e Hha a*yck«* *jäL jag har fatt böja »rotens svätd.

*** tylUn Victoria Su»pens;on j va av tilUUUningen som de få »*kå ar Ggds yrd och aåroedeb fått stärka
BndgS Albert Bridge Anstalten I oare, vilka infunnit sig.

sv de garoto fina byggrou ta rike så gott vi förmå. Jag har in- Jpé «n f stk.ri 4br i W**
ui burit »värd och gevär, mente

N. ROSENBERG CO., 117 N DwWraSt. R«*» 2V, Qkmgo, JM. Thei
rotortsti g—é.t

m. t w
• mina bröder soldaternas mod. i
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• 2 SNQÄA CANADATBNWGBL WINNFEG, MANIF0BA. TORSDAGEN DEN 2 AUGUSTI 1928.
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